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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Ontvetter HF Plus jest skomponowany z silnie działających emulgatorów i rozpuszczalników węglowodorowych o 
niskiej utracie parowania.
 
Eurol Ontvetter HF Plus jest stosowany do szybkiego odkonserwowania nowych samochodów, czyszczenia części 
silników, filtrów, maszyn, pomieszczeń maszynowych, zbiorników, podnośników, podłóg itp. Może być również 
stosowany do czyszczenia tłustych podłóg i ścian; po spłukaniu wodą nie pozostawia tłustej warstwy.
 
Eurol Ontvetter HF Plus powinien być używany w czystej postaci, ma przyjemny zapach i jest ekonomiczny w użyciu. 
Oczyszczone części można spłukać wodą. Tworzywa sztuczne i gumy nie są uszkadzane podczas krótkiego czasu 
kontaktu. Ponadto nadaje się do wszystkich powierzchni, ponieważ jest neutralny pod względem pH.
 
Eurol Ontvetter HF Plus ma stosunkowo niską szybkość parowania i jest biodegradowalny.
 
Punkt zapłonu jest wyższy niż 61 stopni, więc Eurol Ontvetter HF Plus nie jest sklasyfikowany jako ADR, co również 
przynosi korzyści w odniesieniu do PGS-15, następcy dyrektywy CRP 15 dotyczącej przechowywania materiałów 
niebezpiecznych: PGS-15 nakłada jedynie zaostrzone wymagania dotyczące przechowywania, jeśli produkt byłby 
sklasyfikowany jako ADR.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor czerwony/a 

Gęstość w 20 °C 0.80 kg/l ASTM D 4052

Temperatura zapłonu 64 °C ASTM D 92
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


